Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Outros

01/06/2020

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14

CENTRO

13.883.996/0001-72

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 30.900,00 (Trinta Mil e

Novecentos Reais) , para fins que se especifica e dá outras 

providências. 

Decreto Nº 180-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA

CORACAO DE MARIA - BA

CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

[...]

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

CORACAO DE MARIA, 01 de junho de 2020

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

01/06/2020

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14

CENTRO

13.883.996/0001-72

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 832.400,00 (Oitocentos e 

Trinta e Dois Mil e Quatrocentos Reais) , para fins que se especifica e dá 

outras providências. 

Decreto Nº 181-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA

CORACAO DE MARIA - BA

CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

[...]

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

CORACAO DE MARIA, 01 de junho de 2020

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

04/06/2020

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14

CENTRO

13.883.996/0001-72

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 85.950,00 (Oitenta e Cinco Mil 

e Novecentos e Cinquenta Reais) , para fins que se especifica e dá

outras providências. 

Decreto Nº 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA

CORACAO DE MARIA - BA

CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de

[...]

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

CORACAO DE MARIA, 04 de junho de 2020

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

17/06/2020

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14

CENTRO

13.883.996/0001-72

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 81.850,04 (Oitenta e Um Mil e 

Oitocentos e Cinquenta Reais e Quatro Centavos) , para fins que se

especifica e dá outras providências. 

Decreto Nº 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA

CORACAO DE MARIA - BA

CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações: